

קוסטה סמרלדה יצאה בפעם הראשונה לאזור "הרטוב"

Posted on 18 במרץ 2019 by עוזי בכר



שבועיים בלבד לאחר שהקוסטה ונציה נמסרה לחברת השייט יצאה האונייה הנוספת המיועדת לשוק הסיני לאוויר העולם

Categories: אניות קרוזים, ראשי

Tag: קוסטה קרוזס, LNG, AIDA, קוסטה סמרלדה, מספנת מיאר טורקו

קוסטה סמרלדה (Costa Smeralda) שנבנית כעת במספנת מיאר טורקו (**Meyer Turku**) שבפינלנד ותושק בחודש אוקטובר 2019 יצאה בפעם הראשונה מהמתחם "היבש" ל"רטוב". המהלך הוא ציון דרך חשוב לחברת הקרוזים האיטלקית שרק לפני כשבועיים קיבלה לידה את האונייה **קוסטה ונציה** המיועדת לשוק הסיני ונמצאת בדרכה למזרח הרחוק לאחר שביקרה בישראל.

זו תהיה האונייה הראשונה של החברה המונעת באמצעות **גז נוזלי טבעי (LNG)** ובקוסטה מדגישים את מחויבותה לשדרוג צי האוניות תוך כדי שמירה על איכות הסביבה.

סקס "ההצפה" נערך בהשתתפות הצמרת הבכירה של חברת קוסטה קרוזס ומיאר טורקו. קוסטה סמרלדה והספינה אחות שתושק בשנת 2021 יפחיתו את זיהום הסביבה בשיעור של 25%.

"אנו חוגגים את הרגע הסמלי הזה לאונייה החדשה שלנו בהתלהבות רבה" אמר **ניל פלומבה (Neil Palomba)** נשיא קוסטה קרוזס, חלק מקבוצת קוסטה הכוללת גם את חברת AIDA ו-Costa Asia. "קוסטה סמרלדה מייצגת חדשנות עבור השוק הבינלאומי עם אונייה המונעת באמצעות גז נוזלי טבעי. קבוצת קוסטה קרוזס מובילה באירופה ובסין ואנו ממשיכים להפוך את התיירות לחלק בלתי נפרד מאתנו".



כל סיפון מועצב בהשראת עיר אחרת באיטליה. צילום קוסטה " זה היה מאוד מרגש לבנות את הקוסטה סמרלדה יחד עם העמיתים שלנו מקוסטה קרוזס ואני מאמין שהקוסטה סמרלדה תהיה ייחודית בחידושים ובעיצוב ואני משוכנע שהנוסעים ייהנו מהאטרקציות המגוונות", אמר **יאן מאייר (Jan Meyer)**, מנכ"ל מספנות מאיר טורקו.

באונייה החדשה יהיו 11 מסעדות, 19 ברים, מתחם ספא עשיר עם 16 חדרי טיפולים, פארק מים עם מגלשות, 4 בריכות שחייה, מתחם המיועד עבור ילדים. משקלה יהיה 182,700 טון ותארח 6518 נוסעים. האונייה השנייה, האחות לסמרלדה תצטרף לצי ב-2021. לקוסטה יש צי המונה 28 אוניות- הכוללות כ-85,000 מיטות. עד שנת 2023 יתווספו עוד 5 אוניות לצי, כולל 2 לקוסטה קרוזס, אחת לקוסטה אסיה ו-2 ל-AIDA. קוסטה סמרלדה תושק ב- 20 באוקטובר 2019 בהפלגה של 15 ימים מהמבורג לסבונה עם עגינות ברוטרדם, ליסבון, ברצלונה ומרסיי.



קטגוריית חדרים חדשה תכלול מרפסות גן (טרסות). צילום קוסטה
כתבה קודמת בנושא

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז תלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet